
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

шестого созыва

от 26 февраля 2021 г. № 105

О назначении собрания граждан по 
вопросу обсуждения (рассмотрения) 
инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов Еткульского сельского поселения от 
02.02.2021 г. № 45 «О порядке назначения и проведения собрания или 
конференции граждан на территории Еткульского сельского поселения в целях 
рассмотрения вопросов внесения инициативных проектов», рассмотрев 
обращения инициаторов проектов,

1. Назначить проведение собрания граждан Еткульского сельского 
поселения по обсуждению (рассмотрению) инициативных проектов 
(приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на 
странице Еткульского сельского поселения на официальном сайте 
администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет» и 
на информационном стенде по адресу Челябинская область, Еткульский район, 
с. Еткуль, ул. Первомайская, д.31.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

Председатель 
Еткульского с А.П. Знайко



Приложение
к решению Совета депутатов 
Еткульского сельского поселения 
от 26.01.2022 г. №105

№
п/п

Дата,
входящий

номер
обращения

Инициатор

проекта
Наименование 

инициативного проекта

Дата, время, 
место 

проведения, вид 
(собрание/ 

конференция)

Способ
проведения

Территория округа, 
в границах которой 
будет проводится 

собрание 
(конференция)

1 24.01.2022 г. №58 Инициативная 
группа граждан

« Организация уличного 
освешения по ул.Новая в 
с.Еткуль»

27.01.2022 14:00 Очный Еткульское сельское 
поселения

2 24.01.2022 г. №59 Инициативная 
группа граждан

«Организация уличного 
освещения в северной 
части с. Еткуль по ул. 
Ленина ( от ул. 
Совхозная до въезда в 
микрорайон «Еткуль- 
парк»)»

27.01.2022 14:00 Очный Еткульское сельское 
поселения

3 24.01.2022 г. №68 Инициативная 
группа граждан

« Организация уличного 
освещения в южной 
части с. Еткуль по ул. 
Ленина (от переулка № 
30 до ул. Садовая)

27.01.2022 14:00 Очный Еткульское сельское 
поселения


